

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KBD Holding 2 ApS

Strandvejen 642, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 59 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Britta Dalshof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBD Holding 2 ApS
Strandvejen 642
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 59 54 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Dalshof
Britta Dalshof

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri, investere i værdipapirer og at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et driftsresultat på 10.564 t.kr. mod -8.678 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2023 på 95.202 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-129.165	-163.217
Bruttoresultat	-129.165	-163.217
Andre finansielle indtægter	13.735.390	756.092
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.799	-11.708.418
Resultat før skat	13.542.426	-11.115.543
2 Skat af årets resultat	-2.978.611	2.437.587
Årets resultat	10.563.815	-8.677.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.563.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.677.956
Disponeret i alt	10.563.815	-8.677.956

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.437.587
Tilgodehavende selskabsskat	0	682.000
Andre tilgodehavender	30.819	165.501
Tilgodehavender i alt	<u>30.819</u>	<u>3.285.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.222.130	82.767.473
Værdipapirer i alt	<u>96.222.130</u>	<u>82.767.473</u>
Likvide beholdninger	<u>380.199</u>	<u>189.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.633.148</u>	<u>86.241.575</u>
Aktiver i alt	<u>96.633.148</u>	<u>86.241.575</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Øvrige reserver	15.333.249	15.333.249
Overført resultat	79.708.751	69.144.936
Egenkapital i alt	<u>95.202.000</u>	<u>84.638.185</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	94.125
Selskabsskat	127.024	0
Anden gæld	1.226.624	1.509.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.148</u>	<u>1.603.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.148</u>	<u>1.603.390</u>
Passiver i alt	<u>96.633.148</u>	<u>86.241.575</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Øvrige reser- ver kr.	Øvrige reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	15.333.249	77.822.892	93.316.141
Henlagt af årets resultat	0	0	-8.677.956	-8.677.956
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	15.333.249	69.144.936	84.638.185
Henlagt af årets resultat	0	0	10.563.815	10.563.815
	160.000	15.333.249	79.708.751	95.202.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.799	11.708.418
	63.799	11.708.418
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	541.024	0
Årets regulering af udskudt skat	2.437.587	-2.437.587
	2.978.611	-2.437.587
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		96.222.130
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		13.591.850
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaare Dalshof

Direktør

Serienummer: db4f10d8-ba1a-49f9-abec-ebfdff6b50fa

IP: 77.214.xxx.xxx

2024-06-27 07:28:04 UTC



Britta Dalshof

Direktør og dirigent

Serienummer: 217b0f1b-d3a5-4b0b-b10a-5a8a6571a2a6

IP: 77.214.xxx.xxx

2024-06-27 07:29:37 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-27 09:36:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: WZ2UH-KEMP7-Z7VFC-86B2M-AGHUX-7XEZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**